
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 532

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 00:46:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 12282019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O SEGURO DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA
MUNICIPALIDADE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O SEGURO DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA
MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2020 00:00:004° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 51/2019 - GENTE... Baixar

29/11/2019 00:00:003° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 51/2019 - GENTE... Baixar

11/07/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 51/2019 - GENTE... Baixar

06/05/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/532/pcontratacao-de-empresa-para-efetuar-o-seguro-dos-veiculos-de-propriedade-da-municipalidadep-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e1866f5fbe1a599f1a060a54c08a39.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ab2e7fe7f3cfcedbdd068c5972cd3b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570ebd7871af3aa307beff5ced1fc0ba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58aa4de8bda38604c30d4604b49bb42.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/04/2019 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

17/04/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

16/04/2019 00:00:00RESPOSTA AS IMPUGNAÇÕES AO EDITAL - GENTE SEGUR... Baixar

16/04/2019 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - PORTO SEGURO ... Baixar

15/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - PORTO SEGURO COMPANHIA D... Baixar

15/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - PORTO SEGURO COMPANHIA D... Baixar

15/04/2019 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO GENTE SEGU... Baixar

12/04/2019 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO GENTE SEGURADORA S.A. Baixar

09/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - GENTE SEGURADORA S.A. Baixar

04/04/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
51/2019 GENTE S... 13/06/2019 13/06/2020 R$ 81.900,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12282019 212019 Pregão Presencial 02/05/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844d3128c38a9e60ab8ae8753ca54687.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c768bd14dbd2d4e5c79daa8ee16cd4c3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74609e4ec3fbe12c15e69b188170e0cd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d578eb7f6a433963e68dbadce1d8174a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e0152dc9d8071ed865ba4b6bd37c3b6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67ba940b8923172646ad6684af834785.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43e4a8c8cbf7855b258a5a4695091efc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d43169bb5b597a055267ab011d7d9e4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6c28c33bc77cb8c202cccbea1467ce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a31c87fd251263806a6c9cd1d3b15b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/483
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b13b94871770f6935af4ee7b4327c01e.pdf

